
 

 

 
Program Studi : ILMU KESEHATAN MASYARAKAT 

Tahun Akademik : 2022/2023 (Genap) 

Nama Mata Kuliah : BAHASA INDONESIA (2 SKS) 

Kelas : IKM A 

Ruang : MPK VI 

Dosen : NOVRITIKA, S. PD., M. PD. MPK 

Jadwal Hari : SENIN 

Jadwal Jam : 13.00 – 14.40 

 
 

No 
NIM Nama 

Tanda Tangan 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 10011182227001 FYRDHA AULYA V ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

2. 10011182227003 NIKEN ANGELICA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

3. 10011182227004 SHOFIA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

4. 10011182227005 RAISSA VIRA A.P ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

5. 10011182227006 DWI CAHYANI R.D ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

6. 10011182227007 CHERIA TARA M ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

7. 10011182227008 ANDINI ZAHRAH ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

8. 10011182227009 QUROTUL AF’IDAH ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

9. 10011182227010 SHEILA NABILA A ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

10. 10011282227031 AFIZA INDAH N ✓  ✓  ✓  ✓  s ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

11. 10011282227032 FETRI VERA GIRSANG ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

12. 10011282227033 KARYN AGNESS A.S ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

13. 10011282227034 AURELLIA RAHMA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

14. 10011282227035 NAZILA SAFITRI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

15. 10011282227038 KHAFIFAH HAZRIATI R ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

16. 10011282227062 
ADVENTRIA HOWU HOWU 
NAZARA 

✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

17. 10011282227064 
RIEKE RAHMA 

DWINDA 

✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

18. 10011282227065 SHAFA AZ-ZAHRA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

19. 10011282227067 RAHMAT FAUZAN  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

20. 10011182227068 
SAKIRA SEPTY 
WAHYUNINGSIH 

✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

21. 10011282227091 ANDINI SELLA PUTRI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

22. 10011282227092 NURUL RAHMA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

23. 10011182227094 DEPI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

24. 10011282227095 TANIA NURULATIKA A ✓  ✓  ✓  i ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  



25. 10011282227096 HANIM TERATAI R.P ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

26. 10011282227097 REVIA NAJWA FITRIANI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

27. 10011282227098 MARSHA CAHYA N.A ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

28. 10011182227099 WULAN MARINDA H ✓  ✓  ✓  i ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

29. 10011282227121 AZZAH GANDES L ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

30. 10011282227122 NAJMAH MAULAYA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

31. 10011282227123 NAJMA HOIRUNNISA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

32. 10011282227125 AZALIA INDAH MAHARANI ✓  ✓  ✓  s ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

33. 
10011182227126 

NADILLA NUR 

HAFIZAH 

✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

34. 10011282227127 AMILATUL CHUSNA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

35. 
10011282227128 

GRACIELA ANGELICA 
SIANIPAR 

✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

36. 10011282227130 NAJWA NURUL IZZAH  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

37. 10011382227151 ANNISA FITRI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

38. 10011382227152 SHANTI OKTAVIANDI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

39. 10011382227154 AINI FAUZIAH  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

40. 10011382227155 AULIA RAHMA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

41. 10011382227156 DEA FADHILLAH RAMANDA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

42. 10011382227158 SEPTIA YUNANINGSIH ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

43. 10011382227160 SITI NUR HUMAIRROH ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

44. 10011382227161 ALEISCYA AZ-ZAHRA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

45. 10011382227162 WAHYUNA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

46. 10011382227163   M. DZULFADLI F.D ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

47. 10011382227164 HANA NAEMI BETSAIDA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

48. 10011382227166 TITIN DWI ARYANI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

49. 10011382227167 DINDA OCTAVIANI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

50. 10011382227168 IRREN JETTY NURANISA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

51. 10011382227169 AFI ALFIANTI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  i ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

52. 10011382227175 LUTHFIANA NABELLA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

53. 10011382227211 ARDITA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

54. 10011382227212 ZURRIYATI AZKA RAMADANI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

55. 10011382227213 RIZKA FADILA ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

56. 10011382227214 REVA PRADITA WULANDARI ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  ✓  

 

 

 

 

 

 



No NIM Nama 
Jumlah Kehadiran 

Hadir Tidak Hadir 

1. 10011182227001 FYRDHA AULYA V 16       0 

2. 10011182227003 NIKEN ANGELICA 16 0 

3. 10011182227004 SHOFIA 16 0 

4. 10011182227005 RAISSA VIRA A.P 16 0 

5. 10011182227006 DWI CAHYANI R.D 16 0 

6. 10011182227007 CHERIA TARA M 16 0 

7. 10011182227008 ANDINI ZAHRAH 16 0 

8. 10011182227009 QUROTUL AF’IDAH 16 0 

9. 10011182227010 SHEILA NABILA A 16 0 

10. 10011282227031 AFIZA INDAH N 15 1 

11. 10011282227032 FETRI VERA GIRSANG 16 0 

12. 10011282227033 KARYN AGNESS A.S 16 0 

13. 10011282227034 AURELLIA RAHMA 16 0 

14. 10011282227035 NAZILA SAFITRI 
16 0 

15. 10011282227038 KHAFIFAH HAZRIATI R 15 1 

16. 10011282227062 ADVENTRIA HOWU HOWU NAZARA 16 0 

17. 10011282227064 RIEKE RAHMA DWINDA 16 0 

18. 10011282227065 SHAFA AZ-ZAHRA 16 0 
19. 10011282227067 RAHMAT FAUZAN  16 0 
20. 10011182227068 SAKIRA SEPTY WAHYUNINGSIH 16 0 
21. 10011282227091 ANDINI SELLA PUTRI 16 0 

22. 10011282227092 NURUL RAHMA 16 0 

23. 10011182227094 DEPI 16 0 

24. 10011282227095 TANIA NURULATIKA A 15 1 

25. 10011282227096 HANIM TERATAI R.P 16 0 

26. 10011282227097 REVIA NAJWA FITRIANI 16 0 

27. 10011282227098 MARSHA CAHYA N.A 16 0 

28. 10011182227099 WULAN MARINDA H 15 1 

29. 10011282227121 AZZAH GANDES L 16 0 

30. 10011282227122 NAJMAH MAULAYA 16 0 

31. 10011282227123 NAJMA HOIRUNNISA 16 0 

32. 10011282227125 AZALIA INDAH MAHARANI 15 1 

33. 10011182227126 NADILLA NUR HAFIZAH 
16 0 

34. 10011282227127 AMILATUL CHUSNA 16 0 

35. 10011282227128 GRACIELA ANGELICA SIANIPAR 
16 0 

36. 10011282227130 NAJWA NURUL IZZAH  16 0 

37. 10011382227151 ANNISA FITRI 16 0 

38. 10011382227152 SHANTI OKTAVIANDI 16 0 



39. 10011382227154 AINI FAUZIAH  16 0 

40. 10011382227155 AULIA RAHMA 16 0 

41. 10011382227156 DEA FADHILLAH RAMANDA 16 0 

42. 10011382227158 SEPTIA YUNANINGSIH 16 0 

43. 10011382227160 SITI NUR HUMAIRROH 16 0 

44. 10011382227161 ALEISCYA AZ-ZAHRA 16 0 

45. 10011382227162 WAHYUNA 16 0 

46. 10011382227163   M. DZULFADLI F.D 16 0 

47. 10011382227164 HANA NAEMI BETSAIDA 16 0 

48. 10011382227166 TITIN DWI ARYANI 16 0 

49. 10011382227167 DINDA OCTAVIANI 16 0 

50. 10011382227168 IRREN JETTY NURANISA 16 0 

51. 10011382227169 AFI ALFIANTI 15 1 

52. 10011382227175 LUTHFIANA NABELLA 16 0 

53. 10011382227211 ARDITA 16 0 

54. 10011382227212 ZURRIYATI AZKA RAMADANI 16 0 

55. 10011382227213 RIZKA FADILA 16 0 

56. 10011382227214 REVA PRADITA WULANDARI 16 0 

 
 

 

 

 

 

 

 


